
Smlouva o poskytnutí Služeb 
uzavřená mezi 

Dodavatel Odběratel 
Helas tour,S.r.o. Středisko volného času Rosice 
Hotel Otakar okres Bmo-venkov 
Hznnxy 40 žerøflmøvø nám 1,RøSiøe n Brna 665 01 
569 92 Bysıxć ıčo ˇlz sSS.`5/13 DIČ 
1(ˇ:o 63491061 zasıønpęný Bøawèvøsíż

f 

DIČ CZ63491061 Tø1.7s4468~0‹-fr ť;zz„ ‹ 

Tel:72585l205 

s`vˇojanoV(çL)tiSeali.cZ 

Termín pobflu: 
3.-l0-7-202 1 -projekt Duhové dn_V,_počet osob předpokládaný .... ..40 ..... _. 
předpokládaná cena 92.000,-kč 
Ubytování: 
Chatičky +chaty Metaxa a příslušenství V areálu hotelu Otakar,poskytnutí ložního prádla V ceně 
Stravování: 
Plná penze,2x denně svačina dopolední a odpolední ,pitný režim,první poskytnutá strava 
oběd,poSlední Snídaně,ostatní /balíčky,špekáčky, atd./dle domluvy V den příjezdu 
Začátek pobytu občdcm,konec pobytu snídaní 
Cena: 
Děti do 12-let-300,-kč x 7 nocí ............... ..2.l00,-kč+28-kč poplatek obci 
Dospělí 340,-kč x 7nocí ................ ..2.380,-kč+28,-kč poplatek obci 
Na každých 15 žáků 1 osoba pedagogického dozoru zdarma při počtu minimálně 
30 žáků 

Úhrada pobytu: 
Zálohová faktura ve výši 20% předpokládané celkové ceny je splatná po podepsání smlouvy a dle 
splatnosti na Zálohové faktuře 
V případě ,že se pobyt neuskuteční Z důvodu zákazu ze Strany Státu,bude záloha vrácena formou 
voucheru na další pobyt dle domluvy 
V případě ,že se pobyt neuskuteční Z důvodu nakažení personálu hotelu, Vrací se záloha V plné 
Výši,pokud nebude zajištěn provoz jinými zaměstnanci S platným testem,platí i během pobytu 
v případě ,že dojde k nákaze dětí a doprovodu během tábora objeví se nakažcní corona virem ze 
strany tábora tábor se bude muset ukončit-peníze za pobyt nevracíme 
doplatek celého pobytu po skončení , dle skutečného počtu osob S odsouhlasením vedoucího 
tábora, nejpozději do 14-ti dnů od skončení pobytu. 
Závěrečná ujednání: 
Dodavatel se zavazuje poskytnout veškeré služby V souladu se všemi hygienickými podmínkami 
dle platných směmic a zákonů. 
Opatření týkající se corona viru Z naší strany budou zajištěny Včetně dezinfekci pro jednotlivé 
chatky/pokoje/ a společné proSto1y,úklid společných prostor se bude provádět nejméně 4x 
denně,provoZ kuchyně bude rovněž zajištěn dle požadavku vlády,hygieny .Budeme požadovat od 
každé osoby V den příjezdu čestné prohlášení o ncexistenei příznaků virového onemocnění nebo 

_ _ /`/ >ı,r-\ ,vf



provedeny platný test dle nařízení vlády.ZamčStnanei hotelu budou mít platné testy nebo prohlášení 
0 Očkování či prodčlání eovidu 
Další podmínky a Opatření proti corona víru se budou řešit dodatkem ke 
Smlouvě podle vydaných aktuálních nařízení 
Bazén ajeho použítí ~ZákaZ používání bazenu. 
Odběratel předá po skončení tábora vše V původním stavu a pořádku,veškeré poškození movitých 
í nemovitých věcí uhradí dodavateli dle dOhOdy.Bude dbát na požadavky dodavatele/provoz 
baZénu.ohniště atd../_ 
Lékařská Službaje zajištěna smluvně Mudr.Teplá Hana,Na Podkově 25„ByStre-tel.:46l 741796 
Nemocniec Svitavy 

Dodavatel:


